

DIRECTOR DEPTO. ADM. Y FINANZAS / ADMINISTRADOR MUNICIPAL

Pre-Obligación Presupuestaria

Tipo/Número: 5 / 487
Fecha: 18/05/2015
Glosa: F.T.N° 84 DEL 04/05/2015 DE DIDECO OMIL
Rut/Nombre:
Preob./Oblig.:

Cuenta								
Sub. Prog.	C. Costo	Total	Pre. Vigente	Obl. Acum.	Sal. Presup.	PreObligado	Sal.Dispon.	
1140502003	Material							
4	PROGRAMA SOCIAL	320105	59.470	120.000	0	120.000	59.470	60.530
TOTALES			59.470					

1. MUNICIPALIDAD DE QUILLON
18 MAY 2015
PRESUPUESTO

1. MUNICIPALIDAD DE QUILLON
26 MAY 2015
DIRECTOR DEPTO. ADM. Y FINANZAS
AUTORIZADO POR

Emisor: Patricio Chavez Benavente

30/04/2015.

Cotización

Nº	Producto	Cantidad	Valor Unitario	Total
1.-	Toalla Nova 2 Rollos (x2)	2	\$ 400	\$ 800
2.-	Galletas Costas (manteq. Coco, Lim.	15	\$ 550	\$ 8.250
3.-	Azucar Iansa x Kilo	2	\$ 750	\$ 1.500
4.-	Endulsante Liquido Stevia Iansa 250	2	\$ 2.920	\$ 5.840
5.-	Te Lipton Royal x 100 unid	2	\$ 4.150	\$ 8.300
6.-	Te Menta x 20 unid	3	\$ 750	\$ 2.250
7.-	Te Matico x 20 unid	3	\$ 750	\$ 2.250
8.-	Te Manzaniilla x 20 unid	3	\$ 750	\$ 2.250
9.-	Te Paico x 20 unid	3	\$ 750	\$ 2.250
10.-	Café Instantaneo Nescafé 100gr	2	\$ 2.840	\$ 5.680
11.-	Café Eco 170 grs	2	\$ 1.450	\$ 2.900
12.-	Cachantun c/gas 1600 cc	10	\$ 620	\$ 6.200
13.-	Jugos Watts 1500 cc surtidos	10	\$ 1.100	\$ 11.000
Total				\$ 59.470

Convenio Comercial, Cía. Ltda. Part:
Nicolas Lora n° 502

Tel: 92-2429417.

H. e. Yacilot Casos.

OK.

NOMBRE:

Supermercado Chimare.

RUT: 81.537.600-5

DIRECCION:

Carretera 45

FONO:

FECHA:

30/04/15

OBSERVACION:

COTIZACION N°

N°	PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD	VALOR UNIT	TOTAL
1	TOALLA DOVA 2 DOBLES	dobles	2	990.-	1.980.-
2	SABONAS COSTAS	897g.	15	550.-	8.250.-
3	AVENA FIBRA	1250	2	800.-	1.600.-
4	STONIA DAILY 210cc	210cc	2	3.290.-	6.580.-
5	TE SUPERMILCO 1kg	1kg	2	2.815.-	5.630.-
6	TE MUDGETO	1kg	3	750.-	2.250.-
7	TE MAFICO	1kg	3	750.-	2.250.-
8	TE MANZANILLA	1kg	3	750.-	2.250.-
9	TE FANICO	1kg	3	750.-	2.250.-
10	CAFE FORTATA MAC 500g	500g	2	2.890.-	5.780.-
11	CAFE PICO 110g	110g	20	1.359.-	2.718.-
12	GRANULADO 1kg	1kg	10	680.-	6.800.-
13	GRANULADO 1kg	1kg	10	1.100.-	11.000.-

FIRMA DEL REPRESENTANTE
RUT:

59.418.-
con IVA

NOMBRE:

Soc. Comercial Cereales Puro Ltda

RUT: 76.214.886-2.

DIRECCION:

El Bohio 380

FONO:

FECHA:

30/04/11

OBSERVACION:

COTIZACION N°

N°	PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD	VALOR UNIT	TOTAL
1	Tralla de V (x 2)	bollos	2	1100.	2.200.-
2	Galletas de azucar	paquetes	15	580.	8.700.-
3	Arroz de Trucha	kg	2	820	1.640.-
4	Stuvia de 250 cc.	kg	2	3.850	7.700.-
5	Seo pastoso de yuca	kg	2	2.980	5.960.-
6	Seo de Yuca	kg	3	760	2.280.-
7	Seo de Yuca	kg	3	760	2.280.-
8	Seo de Yuca	kg	3	760	2.280.-
9	Seo de Yuca	kg	3	760	2.280.-
10	Seo de Yuca	kg	2	2.900	5.800.-
11	Seo de Yuca	kg	2	1.400	3.000.-
12	Seo de Yuca	kg	10	620	6.200.-
13	Seo de Yuca	kg	10	1.200.	12.000.-

63.020.-

FIRMA DEL REPRESENTANTE
RUT: